๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีประสบการณ์หรือผลงานการตรวจสอบบัญชี ในวงเงินไม่น้อย๒.๑๐

กว่า ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ต่อหนึ่งสัญญา และได้ส่งมอบงานแล้วเสร็จภายในระยะ

เวลา ๕ (ห้า) ปี นับถัดจากวันดำเนินการจ้างจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ โดยแสดงเอกสารหลักฐานยืนยันเป็น

หนังสือรับรองผลงานหรือสำเนาสัญญา หรือสำเนาใบสั่งจ้าง (Purchase Order) หรือสำเนาใบเสนอราคา 

(Quotation) ที่ได้รับอนุมัติจ้างงาน

[...]

หนังสือ มอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมาย โดยมีหลักฐานแสดงตัวตนของผู้มอบอำนาจและผู้รับ

มอบอำนาจ ทั้งนี้ หากผู้รับมอบอำนาจเป็นบุคคลธรรมดาต้องเป็นผู้ที่บรรลุนิติภาวะตามกฎหมายแล้วเท่านั้น

                                        สำเนาหนังสือรับรองผลงานที่แสดงว่า มีประสบการณ์ที่เกี่ยวข้องกับงาน(๒)

ตรวจสอบบัญชีในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ต่อหนึ่งสัญญา และได้ส่ง

มอบงานแล้วเสร็จภายในระยะเวลา ๕ (ห้า) ปี นับถัดจากวันดำเนินการจ้างจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ

                                   (๓)    เอกสารแสดงประวัติผู้สอบบัญชีตาม TOR ข้อ ๓.๑๒ อย่างน้อย ๓ ราย 

เพื่อให้ บสส.เสนอต่อ สตง.ให้ความเห็นชอบ